
龍郎ラーメン

豚2枚 1,200 円

940円

量をお選び下さい

背あぶら2 普通 増し
増し
増しなし

通常

にんにく
※基本は入っていません。3 普通 増し

増し
増しなし

通常

※基本は入っていません。

野菜1 普通
400g

通常 増し
600g

+50円+50円

増し増し
800g

+100円+100円

豚3枚
1,460 円

味噌に
変更可
+100円

大盛
無料



まぜそば

ライス
半ライス

ビール 490円

チャーシュー
味玉
生卵
かつお魚粉

260円
120円
70円
120円

200円
100円

990円
大盛
無料

まぜそば豚入り豚
2倍 1190円

ま

ぜそ
ばの〆にぴったり！

Cheers!


